3 Fromages
Cancoillotte
Chévre
Douceur
Epoisses
Margherita

Bourguignonne
Capri

Océane
Saumon

Agostini
Bella
Bresaola
Maria
Milano
Napolitaine
Roma
Toscana
Trattoria
Veneza

Benjamin

tomate, mozzarella, gorgonzola, ricotta

créme, mozzarella, cancoillotte, persillade
tomate, mozzarella, chévre, pointes de créeme
créme, mozzarella, crémeux, reblochon, noix
tomate, mozzarella, époisses, camembert, noix
tomate, mozzarella, olives

Eutne Tewe et Men

tomate, mozzarella, escargots frais, beurre persillé
tomate, mozzarella, anchois, cdpres, olives
tomate, mozzarella, thon, tomates séchées, olives
creme, mozzarella, saumon fumé, olives, persillade

Partouns en Ttalie

tomate, mozzarella, spianata épicé, poivrons, burrata, parmesan

créeme de truffe, mozzarella, champignons, lomo ibérique, burrata, parmesan

créme, mozzarella, champignons, bresaola, burrata, roquette
créme, mozzarella, chévre, bresaola, tomates séchées, parmesan
créme de truffe, mozzarella, mortadelle, ricotta, scamorza, noix
tomate, mozzarella, jambon speck, copa, roguette

tomate, mozzarella, jambon speck, bresaola, roquette

tomate, mozzarella, jambon speck, ricotta, tomates séchées, basilic
créme, mozzarella, gorgonzola, mortadelle, noix, roquette

tomate, mozzarella, lomo ibérique, spianata épicé, roguette

Les (Plassigues base tomate

tomate, mozzarella, jambon blanc

Calzone (fermée) tomate, mozzarella, jambon blanc, ceuf

Forestiére
Magrets
Ornéla

Royale

Tex Mex
Texane

Viande Hachée
3 Viandes

Bressane
Dijonnaise
Raclette
Savoyarde
Spécial Zézé
Campagnarde
Tartiflette
Kébab

4 Saisons

Délice
Occitane

tomate, mozzarella, lardons, oignons, champignons, olives
tomate, mozzarella, magret, reblochon, gorgonzola
tomate, mozzarella, chorizo, poivrons, ceuf

tomate, mozzarella, jambon blanc, champignons, olives
tomate, mozzarella, émincé de poulet, curry

tomate, mozzarella, viande hachée, frite, sauce barbecue
tomate, mozzarella, viande hachée, oignons, ceuf

tomate, mozzarella, viande hachée, kébab, chorizo

Lee Ulassigues base creme
créme moutarde, mozzarella, émincé de poulet, champignons, époisses
créme moutarde, mozzarella, andouillettes, oignons, persillade
creme, mozzarella, jambon blanc, raclette, pommes de terre, persillade
créme, mozzarella, bacon, raclette, pommes de terre, ceuf, persillade
créeme, mozzarella, tranches de lard fumé, camembert, ceuf
créme, mozzarella, pommes de terre, saucisses de Morteau, cancoillotte

créeme, mozzarella, lardons, oignons, pommes de terre, reblochon, persillade

sauce blanche, kébab, oignons, frite

Un frew de Yerdure

tomate, mozzarella, champignons, poivrons, cceurs d’artichaut, olives
Mariage Sucné - Salé

créme, mozzarella, émincé de poulet, chévre, miel

créme moutarde, mozzarella, magret, miel, noix

Accompagnements : Soda 33c! 2.30€
Tiramisu maison 4.50€ Biére 33c! 2.50€
Panna Cotta maison 4 € Rosé 75cl 6.90€

Moyens de paiement acceptés : chéque ou espéce

09

13.80€
12.90€
13.80€
13.90€
14.50€
10.80€

14.40€
14.30€
14.30€
14.50€

14.60€
15.30€
14.90€
14.90€
15€

14.60€
14.60€
14.60€
14.50€
14.50€

12.90€

13.90€
14.70€
13.90€
13.80€
13.80€
14.50€
14.50€
14.90€

14.50€
14.50€
14.20€
14.60€
14.50€
14.60€
14.60€
14.70€

13.80€

14.50€
14.50€

033

15.30€
14.50€
15.30€
15.80€
15.90€
12.60€

15.90€
15.60€
15.60€
15.80€

15.90€
16.50€
16.20€
16.20€
16.20€
15.90€
15.90€
15.90€
15.80€
15.80€

14.50€
14.50€
15.50€
15.90€
15.50€
15.50€
15.50€
15.80€
15.80€
16.20€

15.90€
15.90€
15.80€
15.90€
15.80€
15.90€
15.90€
15.90€

15.30€

15.90€
15.90€



